Código Verificador:
Código de Autenticação:

Serviço Público Federal
​​​​​​​​​​​​​​Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Tocantins

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE ANÁLISE DE REQUERIMENTOS DO CREDENCIAMENTO 001/2025

​​​​​​​Aos vinte dias do mês de agosto de dois mil e vinte e cinco, na sede do Conselho Regional de

Medicina Veterinária do Estado do Tocantins, localizada na Avenida Teotônio Segurado Quadra

602 Sul, Conjunto 01 Lote 06, Plano Diretor Sul, nesta cidade de Palmas, Estado do Tocantins,

reuniu-se a Comissão de Contratação do CRMV-TO, designada pela Portaria nº 39, de 20 de

dezembro de 2024, a fim de realizar a análise da documentação de credenciamento apresentada

pelos Leiloeiros Oficiais requerentes, nos termos do Edital do Credenciamento nº 001/2025 e seus

Anexos. Durante o período de credenciamento, foram recebidaos 06 (seis) requerimentos para

credenciamento. Realizada a análise da documentação frente ao exigido no Edital e diligências,

foram deferidos os requerimentos apresentados pelos seguintes Leiloeiros Oficiais: Murilo

Gonçalves Ramos - JUCETINS nº 28, de 04 de maio de 2021; Elenice Lira Sales de Sousa -

JUCETINS nº 052, de 12 de setembro de 2023; Daniel Elias Garcia - JUCETINS nº 037, de 29 de

dezembro de 2021; Fernando Caetano Moreira Filho - JUCETINS nº 061, de 12 de dezembro de

2024; Jonas Gabriel Antunes Moreira - JUCETINS nº 060, de 12 de dezembro de 2024; Lucas

Rafael Antunes Moreira - JUCETINS nº 059, de 12 de dezembro de 2024.  Não havendo mais

manifestações, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da Comissão de

contratação e será publicada, imediatamente, no Portal da Transparência da Entidade -

https://www.crmvto.gov.br/chamamento/. Inicia-se, a partir da data de publicação, o prazo para

apresentação de recurso administrativo, de 03 (três) dias úteis, observando o disposto no item 9

do Edital do Credenciamento. Palmas - TO, vinte de agosto de dois mil e vinte e cinco. Maicon

dos Santos Ramos, Maínne Fonseca Bucar.

Documento assinado eletronicamente por:

Mainne Fonseca Bucar, Assessora Administrativa do CRMV-TO - CMSUP - PROTOCOLO/TO, em 20/08/2025 13:55:33.
Maicon dos Santos Ramos, Empregado - EPEMED - SELIC/TO , em 20/08/2025 14:16:52.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 20/08/2025. Para comprovar sua auten7cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

492956
95ef584b8d

​​​​​​​

Av. Teotônio Segurado, Quadra 602 Sul, Conj. 01 Lote 06, None, Plano Diretor
Sul, Palmas / TO, CEP 77022-002

https://crmv-ba.implanta.net.br/portaltransparencia/#publico/Conteudos?id=666101ef-b77c-41cf-9e1e-d62bba0b3b11

	Documento assinado eletronicamente por: